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SV 9666.680 - Erhdhungsrahmen fiir NH-
Sicherungslasttrenner Gr. 00

Zum Vorsetzen der Beriihrungsschutzabdeckung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe
Lieferumfang

Hinweis

Abmessung

BaugroRe

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9666.680

Zum Vorsetzen der Berlihrungsschutzabdeckung. Ermaoglicht
uneingeschrankten Anschluss der NH-Sicherungslasttrenner Gr. 00
(3-polig, 60 mm Schienenmittenabstand).

Polystyrol
RAL 7035
Inkl. Befestigungsmaterial

Der Einsatz der NH-Sicherungslasttrenner Gr.00 mit Abdeckungen
und Erhéhungsrahmen ist nicht in Verbindung mit anderen Geraten
moglich

Breite: 250 mm
Hohe: 300 mm

Breiteneinheiten (BE) a 250 mm: 1
Hoéheneinheiten (HE) a 150 mm: 2

1 Stiick

0.3

0.345

39269097
4028177676565
EC002270

27400613



