

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9666.680

Erhöhungsrahmen

Stand: 30.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

SV 9666.680 - Erhöhungsrahmen für NH-Sicherungslasttrenner Gr. 00

Zum Vorsetzen der Berührungsschutzabdeckung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9666.680
Produktbeschreibung	Zum Vorsetzen der Berührungsschutzabdeckung. Ermöglicht uneingeschränkten Anschluss der NH-Sicherungslasttrenner Gr. 00 (3-polig, 60 mm Schienenmittenabstand).
Material	Polystyrol
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	Der Einsatz der NH-Sicherungslasttrenner Gr.00 mit Abdeckungen und Erhöhungsrahmen ist nicht in Verbindung mit anderen Geräten möglich
Abmessung	Breite: 250 mm Höhe: 300 mm
Baugröße	Breiteneinheiten (BE) à 250 mm: 1 Höheneinheiten (HE) à 150 mm: 2
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.3
Bruttogewicht	0.345
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177676565
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613